
  

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor majetkoprávní 

  foi+request-6848-
dae72215@infoprovsechny.cz 

 

 
Váš dopis zn.:              
Naše značka:  P10-077304/2017/01            
Vyřizuje linka:  Voborníková/575            
V Praze dne:  26. 7. 2017           

    

    

 
Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 24. 7. 2017 
Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění: 
 
„Vážená paní, vážený pane, 
 
v návaznosti na zveřejnění informace o chystaném soupisu technického stavu kotelen v péči či 
vlastnictví MČ Praha 10 (Usnesení RMČ č. 405 ze dne 18.5.2017) žádám o aktuální seznam všech 
kotelen, které v současnosti vlastní či má svěřeno do péče MČ Praha 10, s uvedením přesné adresy 
(čísla parcely, k.ú.), velikosti (v m2), výše nájemného, pokud je daný prostor v pronájmu, a jména 
právnické osoby, které je objekt pronajímán (či informace, že se jedná o osobu fyzickou), s informací 
od kdy a do kdy (či zda na dobu neurčitou), a informací, jaký je zhruba technický stav dané kotelny 
(např. pomocí klasifikace kvality a-c).  
Žádám o poskytnutí informace na můj email.  
 
Žádám o poskytnutí informace ve strojově čitelné podobě, např. v elektronické podobě ve formátu XLS 
po exportu z příslušného informačního systému jako byl výstup poskytnut minule.“ 
 
Vzhledem k tomu, že z obsahu Vaší žádosti není zřejmé, kdo je žadatelem o informace, zda právnická  
(Koalice Vlasta, z. s.), nebo fyzická osoba (PhDr. Olga Richterová), vyzýváme Vás k doplnění žádosti 
podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ uvedením této informace. Pokud je žadatelem osoba právnická  
(Koalice Vlasta, z. s.), je třeba doplnit též IČ této osoby jako nezbytný údaj k plné identifikaci žadatele 
o informace; pokud osoba fyzická (PhDr. Olga Richterová), je třeba doplnit datum narození a adresu 
trvalého pobytu žadatelky tak, aby rozsah odpovídal minimální dikci InfZ.  Doplnění Vaší žádosti je 
možné provést stejnou formou, kterou zákon o svobodném přístupu k informacím stanoví pro podání 
žádosti. 
 
Pokud žádost nedoplníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, bude Vaše žádost odložena.  
 
Po případném doplnění údajů začne běžet nová patnáctidenní lhůta k vyřízení žádosti (viz § 14 odst. 5 
písm. d) InfZ). 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx
mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx


  

 
S pozdravem 
 
Ing. Filip Koucký 
vedoucí odboru majetkoprávního                                           „otisk razítka“ 

 
„podepsáno elektronicky“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            
IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: 

posta@praha10.cz 

 


		2017-07-26T14:27:32+0200


		2017-07-26T14:34:18+0200




